
Wijziging van de Uitvoeringsregeling subsidie natuur- en landschapsbeheer

Noord-Holland

Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 10 juni 2014, nr. 305499/305504, tot wijziging

van de Uitvoeringsregeling subsidie natuur- en landschapsbeheer Noord-Holland

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

Overwegende dat in verband met bijzondere situaties het gewenst is om binnen de regeling hier specifiek

over te kunnen beslissen de Uitvoeringsregeling subsidie Natuur- en Landschapsbeheer Noord-Holland

te wijzigen;

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Holland 2011;

Besluiten:

ARTIKEL I

Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 10 juni 2014, nr. 305499/305504, tot wijziging

van de Uitvoeringsregeling subsidie natuur- en landschapsbeheer Noord-Holland wordt als volgt ge-

wijzigd:

A

In artikel 3.1.7 wordt een lid toegevoegd luidende:

4.In bijzondere gevallen kan na afloop van elk kwartaal een voorschot worden uitbetaald.

B

In het derde lid van artikel 3.2.3 wordt de zinsnede “binnen één maand” vervangen door: “binnen één

jaar”.

ARTIKEL II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad

waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2014.

Haarlem, 10 juni 2014

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris

Uitgegeven op 16 juni 2014.

18 juni 2014Provinciaal blad 2014 nr. 8921

Nr. 892

PROVINCIAAL BLAD 18 juni

2014

Officiële uitgave van provincie Noord-Holland.


